2. Per Con-
 stitutio.
 Ruberti
 Vicarii.

3. Ante A.
 B. habuit
 votum Bo-
 hemus in
 Elect.

4. Per con-
 stitutiõne
 Rudolphus
 Imp.

5. Quia in
 Electiõne
 Frider. II.
 primas te-
 nuist.

6. Exemplo
 Ladislai,
 Regis Bo-

minitatus est, neque in gratiam redire voluit, nisi hac conditione, ut remitteretur Regib. Bohemia Jus illud, quo Imp. Romam in personis, ut loquuntur, comitari coguntur, aut ipsis liceret ejus vice Ducatos exsolvere, quod cum negatum & recusatum esset ab Electoribus, transactione inita, (ad quam nullo alio obtentu, nisi quod urgentibus de causis subitariè ad illam electionem celebrandam convolassent, usi sunt) convenit, ne sub pœna 500. marcarum auri puri Reges Bohemiæ in posterum excluderentur, & ita electionem Maximiliani I. ratam habuit. Hartm. Maur. lib. de Coronat. Caroli V. pacti illius tenor exstat apud Goldast. tom. 2. Reichs-Satzung/pag. 118. Quid? quod Electoratus & Munera, quibus funguntur EE. nexu junguntur adamantino, nec altera ab alteris separari queunt, Knich. comm. jur. Sax. verb. Electorum cap. 1. num. 216. ne dicam, veluti Coelectoribus cæteris specialiter concessæ sunt arces & Civitates, quas Electorio nomine obtinent, ita etiam Lusatiam Inferiorem ad Regem Bohemiæ pertinuisse, seu Electoris possessionem, Fabric. orig. Saxon. l. 5. f. 547. ex quibus patet Regem Bohemiæ non solum Electorem esse, verum votum quoque ei in Electione competere, quod & ipsi etiam tribuunt Marq. Freher. in not. ad cap. 2. l. 2. P. de Andl. Baxtorff. ad A. B. conclus. 18. lit. D. D. Cluten. in Syll. rer. quotid. conclus. 24. lit. O. Aruma. Discurs. 3. ad A. B. conclus. 8. Bort. Iurisp. German. cap. 2. th. 26. lit. B. Cubach. Iurisp. German. c. 6. n. 8. & seqq. Daniel Otto. de jur. publ. cap. 10. Bertr. hic. th. 31. Carpzov. de Capitul. Cesar. cap. 5. num. 15. & seqq. Christoph. Beindorff. de EE. th. 62. & seqq. Carpzov. de Regalib. cap. 2. th. 19. Gumpelz. de Regib. th. 114. & seq. Reinkingk. lib. 1. class. 4. c. 3. n. 26. & seqq. Abeat ergo Speculum Saxon. lib. 1. artic. 57. ubi dicitur der Schenck des Reichs hat kein Wahl darumb das Er nicht Teutsch ist/ Land vnd Lehnrecht l. 1. cap. 19. §. 1. Hac etiam ratione nititur Abb. Stadensf. ad Ann. 1240. dum ait, Bohemiæ Regem Pincernæ quidem munere fungi, verum non eligere, quia non sit Teutonicus; verum quemadmodum hic malè concludit, concludendum enim erat, Rex Bohemiæ eligit, quia Pincerna, licet Teutonicus non sit; ita rationem utriusque, non usque adeò liquidam meritò rejicit Freher. in not. ad Petr. de Andl. l. 2. cap. 2. p. 167. Bohemiam siquidem Germaniæ portionem esse, testatur AEn. Sylv. cap. 1. Bohemor. & infra pluribus à nobis ostendetur. Abeant etiam, qui scribuunt. Regem